2019 年２月吉日

お得意様 各位

価格改定に関するお願い

謹啓 晩冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではさらなる生産性向上・合理化、生産技術の改善に努力し、徹底

した業務の合理化やコスト削減等にて製造コスト引き下げに再三努力してまい

りました。しかしながら、昨今の取り巻く経済環境の変化により原材料、部品

材や関連副資材の高騰に加え輸送費上昇等、製造コストが異常に増加しており

ます。

つきましては、誠に不本意ではございますが、販売価格の見直しをさせていた

だき平成３１年４月版として製品ガイド／価格表を発行し、下記の通り実施さ

せていただきたく存じますのでよろしくお願い申し上げます。

お得意様におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察賜り、今回の価格改定に

格別のご理解をいただきますようお願い申し上げます。

謹白

                  記

          実施日 ：2019 年４月１日

          改定率 ：１０％アップ

(一部製品を除く)

以上